[(h)] On government, part 2, 212.

[(i)] See page 43.

[(k)] Locke, *Hum. Und.*, b. ii. c. 21.

[(l)] See book ii. page 420.

[(*m*)] *Lex pure poenalis obligat tantum ad poenam, non item ad culpam: lex poenalis mixta et ad culpam obligat, et ad poenam.* (Sanderson *de conscient. obligat. prael.* viii. 17. 24.)

[(*n*)] *Inst.* 1, 2, 6.

[(*o*)] L. of N. and N. 5, 12, 3.

[(*p*)] *l.* 5, c. 12, 8.

[(*q*)] *l.* 1, c. 11.

[(*r*)] *De Æquitate*, 3.